
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 85765-2015 z dnia 2015-06-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jaraczewo

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa dróg -nawierzchnie bitumiczne o poniŜszym zakresie: 1.Przebudowa

drogi w m. Wojciechowo (Santia) -Wykonanie koryta głębokość 10cm - 678,30 m2 -Wykonanie koryta głębokość

20cm - 290,70 m2 ...

Termin składania ofert: 2015-06-25

Jaraczewo: Przebudowa dróg- nawierzchnie bitumiczne : - w m.

Wojciechowo (Santia), - skrzy Ŝowanie dróg gminnych w m. Łobez, - Łobez

- Panienka - w m. Parz ęczew, - w m. Wojciechowo (Herka), - Por ęba-

Bruczków

Numer ogłoszenia: 164792 - 2015; data zamieszczenia : 03.07.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 85765 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, woj. wielkopolskie, tel. 062

7473102, faks 062 7473102.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa dróg- nawierzchnie bitumiczne: - w m.

Wojciechowo (Santia), - skrzyŜowanie dróg gminnych w m. Łobez, - Łobez - Panienka - w m. Parzęczew, - w m.

Wojciechowo (Herka), - Poręba-Bruczków.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa dróg -nawierzchnie

bitumiczne o poniŜszym zakresie: 1/ Przebudowa drogi w m. Wojciechowo (Santia) -Wykonanie koryta głębokość

10cm - 678,30 m2 -Wykonanie koryta głębokość 20cm - 290,70 m2 -Wykonanie dolnej w-wy podbudowy z

kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o uziarnieniu 0/63mm grubości 15 cm - 290,70 m2 -Wykonanie

górnej w-wy podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o uziarnieniu 0/31,5mm grubości 8

cm - 969,00 m2 -UłoŜenie nawierzchni ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11S50/70 grubości 5 cm -

950,00 m2 -Utwardzenie poboczy tłuczniem kamiennym gr. 7 cm - 318,18 m2 2/ Przebudowa ulicy skrzyŜowania

dróg gminnych w m. Łobez - Roboty pomiarowe - 0,02 ha - Regulacja pionowa studzienek - 1 kpl - Wykonanie

koryta głębokość 25cm - 174,60 m2 - Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

1 z 3 2015-07-03 11:03



mechanicznie o uziarnieniu 0/63mm grubości 20 cm - 174,60 m2 - Skropienie emulsją podbudowy w ilości

0,8kg/m2 - 174,60 m2 - UłoŜenie nawierzchni ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11S50/70 grubości 5

cm - 174,60 m2 - Plantowanie poboczy - 57,70 m2 3/ Przebudowa drogi Łobez - Panienka - Wyrównanie

istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym na średnią grubość 7 cm - 157,85 m3 - Skropienie emulsją

podbudowy w ilości 0,8kg/m2 - 143,50 m2 - UłoŜenie nawierzchni ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej

AC11S50/70 grubości 5 cm - 2200,00 m2 - Utwardzenie poboczy tłuczniem kamiennym gr. 5 cm - 550,00 m2 -

Regulacja pionowa studzienek - 10 kpl 4/ Przebudowa drogi w m. Parzęczew - Profilowanie i zagęszczenie

podłoŜa - 1620,00 m2 - Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o uziarnieniu

0/31,5mm grubości 8 cm - 1620,00 m2 - Skropienie emulsją podbudowy w ilości 0,8kg/m2 - 1620,00 m2 -

UłoŜenie nawierzchni ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11S50/70 grubości 4cm - 1575,00 m2 -

Utwardzenie poboczy tłuczniem kamiennym gr. 5 cm - 450,00 m2 5/ Przebudowa drogi w m. Wojciechowo (Herka)

- Wyrównanie istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym na średnią grubość 5 cm - 36,00 m3 - Skropienie

emulsją podbudowy w ilości 0,8kg/m2 - 400,00 m2 - UłoŜenie nawierzchni ścieralnej z mieszanki mineralno-

asfaltowej AC11S50/70 grubości 4 cm - 700,00 m2 - Utwardzenie poboczy tłuczniem kamiennym gr. 5 cm -

200,00 m2 6/ Remont drogi Poręba- Bruczków - Oczyszczenie i skropienie nawierzchni bitumicznej w ilości 0,5

kg/m2 - 2015,00 m2 - UłoŜenie nawierzchni ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11S50/70 grubości 5

cm - 2015,00 m2 - Utwardzenie poboczy tłuczniem kamiennym gr. 5 cm - 1300,00 m2.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.20-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.07.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo drogowe DROGBUD -Gostyń Sp. z o.o., Grabonóg 69b, 63-800 Gostyń, kraj/woj.

wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 331396,39 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  399168,60

Oferta z najni Ŝszą ceną: 399168,60 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 517608,37

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

2 z 3 2015-07-03 11:03



http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

3 z 3 2015-07-03 11:03


